

INFITNESS DENMARK ApS

Møllevangs Allé 142, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 33 77 25 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2020.

Ib Vagn Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	INFITNESS DENMARK ApS Møllevangs Allé 142 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 33 77 25 64
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Rehder Ib Vagn Nielsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Åbogade 1A, 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive fitness- og solcentre.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 966.568 mod 1.296.134 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -52.645 mod 529.679 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, da der i årets løb er betalt store leasingydelser for mere end 800.000 kr., som er udgiftsført i resultatet

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Virksomheden har været lukket ned grundet Corona, men klarer sig igennem med hjælpepakker.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	966.568	1.296.134
1 Personaleomkostninger	-665.112	-378.345
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-361.841	-335.148
Driftsresultat	-60.385	582.641
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.856	-3.776
Resultat før skat	-65.241	578.865
Skat af årets resultat	12.596	-49.186
Årets resultat	-52.645	529.679
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	529.679
Disponeret fra overført resultat	-52.645	0
Disponeret i alt	-52.645	529.679

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	143.154	182.440
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>143.154</u>	<u>182.440</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	520.600	668.155
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>520.600</u>	<u>668.155</u>
Deposita	229.250	175.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>229.250</u>	<u>175.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>893.004</u>	<u>1.025.595</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	83.200	60.000
Varebeholdninger i alt	<u>83.200</u>	<u>60.000</u>
Andre tilgodehavender	580.282	556.894
Tilgodehavender i alt	<u>580.282</u>	<u>556.894</u>
Likvide beholdninger	85.006	80.693
Omsætningsaktiver i alt	<u>748.488</u>	<u>697.587</u>
Aktiver i alt	<u>1.641.492</u>	<u>1.723.182</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overkurs ved emission	375.916	375.916
5	Overført resultat	511.698	564.343
	Egenkapital i alt	<u>967.614</u>	<u>1.020.259</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	28.722	80.280
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>28.722</u>	<u>80.280</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	121	178
	Selskabsskat	36.962	78.562
	Anden gæld	608.073	543.903
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	645.156	622.643
	Gældsforpligtelser i alt	<u>645.156</u>	<u>622.643</u>
	Passiver i alt	<u>1.641.492</u>	<u>1.723.182</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	655.084	368.032
Andre omkostninger til social sikring	<u>10.028</u>	<u>10.313</u>
	<u>665.112</u>	<u>378.345</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.856</u>	<u>3.776</u>
	<u>4.856</u>	<u>3.776</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2019	<u>375.916</u>	<u>375.916</u>
	<u>375.916</u>	<u>375.916</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	564.343	34.664
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-52.645</u>	<u>529.679</u>
	<u>511.698</u>	<u>564.343</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke stillet pantsætninger og sikkerhedsstillelser af nogen art.		

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 619 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 58 måneder og en samlet restleasingydelse på 2.861 t.kr.
